
Перші вибори депутатів міської ради та міського голови
25 жовтня 2020 року

Кропивницька міська територіальна виборча комісія
Кропивницького району Кіровоградської області

П О С Т А Н О В А
м. Кропивницький

15 год. 55 хв.

"24" листопада 2020 року М.! 140

Про скликання першої сесії Кропивницької міської ради Кропивницького
району Кіровоградської області УПІ скликання

Розглянувши пропозиції голови Кропивницької міської територіальної виборчої комісії
Кропивницького району Кіровоградської області про скликання першої сесії Кропивницької
міської ради Кропивницького району Кіровоградської області УПІ скликання. відповідно до
частини шостої статті 283 Виборчого кодексу України. частини першої статті 42 Закону
України «Про місцеве самоврядування і Україні». частини другої статті 42 Закону України
«Про статус депутатів місцевих рад», керуючись частиною другою статті 46 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні». частиною другою статті 206 Виборчого кодексу
України Кропивницька міська територіальна виборча комісія Кропивницького району
Кіровоградської області п о с т а н о в л я є :

]. Скликати першу сесію Кропивницької міської ради Кропивницького району
Кіровоградської області УП] скликання 4 грудня 2020 року о 10.00 в приміщенні Міської ради
міста Кропивницького в кімнаті 305.

2. Затвердити порядок денний першої сесії Кропивницької міської ради Кропивницького
району Кіровоградської області УПІ скликання:

1). Інформація Кропивницької міської територіальної виборчої комісії Кропивницького
району Кіровоградської області про результати виборів Кропивницького міського
голови і визнання його повноважень (інформує голова комісії).
2). Інформація Кропивницької міської територіальної виборчої комісії Кропивницького
району Кіровоградської області про результати виборів депутатів Кропивницької
міської ради Кропивницького району Кіровоградської області Х/ІІІ скликання і визнання
повноважень депутатів (інформує голова комісії).

З. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів та направити до Міської
ради міста Кропивницького для оприлюднення на офіційному веб-сайті.

Голова Кропивницької міської територіальної
виборчої комісії Кропивницького району
Кіровоградської області , . . .

' Т.С. Буземська

Секретар Кропивницької міської териґіоріальної
виборчої комісії Кропивницького району . /
Кіровоградської області ' * О.С. Самосьєв

" МП


